Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

27.12.2011

№ 130
О назначении публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области
Рассмотрев представленный главой района проект решения «Об утверждении проекта изменений  и дополнений в Устав муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Гусь-Хрустальный район и Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования Гусь-Хрустальный район Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов района «Об утверждении проекта изменений и дополнений в Устав муниципального образования Гусь-Хрустальный район (муниципальный район) Владимирской области» 18 января 2012 в 10.00 часов.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание администрации муниципального образования Гусь-Хрустальный район: г. Гусь-Хрустальный, ул.К. Либкнехта, д. 6.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».

Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

        И.М.Сучков

        А.В.Кабенкин